

Znak spraw: DI.261.18.2023

Skawina, 18.12.2023r.

## WYJAŚNIENIA NR 2 do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu cywilnego

Numer referencyjny: **ZWiK/DI/ZP-49/2023**

Nazwa zadania: „Przebudowa instalacji wody czystej, rurociągi ssawne i tłoczne SUW w Skawinie zlokalizowanej przy ul. Radziszowskiej 11 w Skawinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skawinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

W związku z zapisem w SWZ rozdział X punkt 22) „Płatność końcowa zostanie zrealizowana na podstawie faktury końcowej wystawionej na podstawie bezusterkowego protokołu końcowego odbioru i po zatwierdzeniu przez Zamawiającego kosztorysu powykonawczego”, wnosimy o wykreślenie w Umowie §11 w ustępie 5 wyrażenia: „i uzyskaniu przez Wykonawcę prawomocnej decyzji na użytkowanie obiektu.”

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, iż zmienia zapisy umowy w §11 ustęp 5 z:

Płatność końcowa zostanie zrealizowana na podstawie faktury końcowej wystawionej na podstawie bezusterkowego protokołu końcowego odbioru i po zatwierdzeniu przez Zamawiającego kosztorysu powykonawczego oraz po przedstawieniu dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom i dalszym podwykonawcom biorącym udział w realizacji odebranych robót budowlanych lub oświadczeń podwykonawców i dalszych podwykonawców o otrzymaniu takiego wynagrodzenia i uzyskaniu przez Wykonawcę prawomocnej decyzji na użytkowanie obiektu.

na:

Zamawiający informuję, iż zmienia zapisy umowy w §11 ustęp 5 z:

Płatność końcowa zostanie zrealizowana na podstawie faktury końcowej wystawionej na podstawie bezusterkowego protokołu końcowego odbioru i po zatwierdzeniu przez Zamawiającego kosztorysu powykonawczego oraz po przedstawieniu dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom i dalszym podwykonawcom biorącym udział w realizacji odebranych robót budowlanych lub oświadczeń podwykonawców i dalszych podwykonawców o otrzymaniu takiego wynagrodzenia.

**W związku z powyższym §11 ustęp 5 zmienia brzmienie:**

Płatność końcowa zostanie zrealizowana na podstawie faktury końcowej wystawionej na podstawie bezusterkowego protokołu końcowego odbioru i po zatwierdzeniu przez Zamawiającego kosztorysu powykonawczego oraz po przedstawieniu dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom i dalszym podwykonawcom biorącym udział w realizacji odebranych robót budowlanych lub oświadczeń podwykonawców i dalszych podwykonawców o otrzymaniu takiego wynagrodzenia.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej dotyczącej dostawy przepustnicy DN 300, która jest przeznaczona na „rezerwę magazynową”. W kosztorysie pozycja 66 (2 sztuki) dotyczy dostawy i montażu.

**Odpowiedź nr 2:**

Należy wycenić pozycje nr 66 (2 sztuki) zgodnie z Przedmiarem robót.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni teren pod Zaplecze Budowy.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż udostępni teren pod Zaplecze Budowy.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ stanowią integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.**

PREZES ZARZĄDU



Marcin Pyrek